( CONTINI! ACIÓN ) 

XL 

Carta de pago otorgada por el Preludo al 
Preceptor de la Casa del Tempie. 

(10 de julio de 1240). 

Sit omnibus manifestimi quod Nos Ray-
mundus Episcopus de consensu capituli nostri 
profitemur vobis fratri dalmacio de fonobar 
preceptori domus militie templi in maiorica et 
fratribus ipsius domus in perpetuimi quod su-
mus a vobis bene paccati et contenti de omni -
bus expletis que quoquomodo de honoribus 
vestris tenedonibus et possessionibus usque in 
hunc diem habuistis vel percepistis. Quicum-
que vero ex ipsis predictis expletis inde habuis
tis et recepistis tam de iure nostro nobis et sedi 
memorate pertinente quam aliqua alia ratione 
usque in presentem diem ex mera liberalitat; 
vobis et diete domui templi et fratribus eius-
dem domus irrevocabiliter et concedimus in 
perpetuum Et cum hoc presenti instrumento 
absolvimus vos ab omni impetitione et demanda 
quam vobis vel ipsi domui templi non faciamus 
vel fieri faciamus per nos vel aliquam personam 
nomine nostro vel sedis memorate prout melius 
dici vel intelligi potuerit sine enganno ad utili-
tatem et bonum intellectum vestami et ipsius 
domus templi et fratrum eiusdem presentium et 
futurorum. Et ut melius hec predicta à nobis 
compleantur omni juri scripto et non scripto 
civili publico et privato communi vel singulari 
sive canonico tam statuto quam statuendo con
tra predicta vel aliquo horum predictorum in 
aliquo repugnanti scienter et consulte et ex 
certa scientia prorsus renuntiamus. Actum est 
hoc in Maioricis .vi. idus julii anno domini 
M. ce. xl. Testes bernardus de pulchovisu etc. 
Sigggnum bernardi de artes Notarii publici 
Maioricensis qui hec scripsit. (Libre veri, 
fol. CXXV1). 

d aquests clergues no demani de lur mare del 
pare per succesio, ni no ls daria hom corona, 
na naguen d algun privilegi ni d algun bene
fici clerical. 

MATEO NEBOT. 

(Continuará.) 
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quasdam domos franchas quas pro nobis tenet 
Guinonus Et alias domos franchas que sunt 
contigue cum eisdem et ipsas tenet pro nobis 
Rivira Et alias domos franchas quas tenet ray-
mundus de montepesulano. Qui census ipso-
rum operatoriorum et domorum dantur annua-
tim in festo penthecostes et decimam partem in 
campo Raymundi berengarii d ager qui est in 
termino civitatis Maiorice, et deenum illius 
campi prope fontem de lavaneres, et duos mo-
rabatinos et dimidium ratione deeni in molen-
dino quod tenet pro nobis Raymundus Gaiol 
in cequia que intrat Civitatem et decimam par
tem in molendino nostra quod fuit de Ray
mundo de castreopali, quod nos teriemus in 
eadem cequia Et deenum in molendino quod 
ibi tenet Guillermus de granerio pro nobis ad 
quintum et decitnum Et deenam partem in mo
lendino quod tenet Riudovells ad censum decern 
quarteriaftim frumenti quod molendinum est 
in cequia de caneto. Item assignamus et damns 
vobis et predicts sedi maioricensi in perpetuum 
deenam partem in tribus molendinis que sunt 
in fonte qui dicitur brale. alias dicitur alma-
draha in termino de polensa et non sunt stabi¬ 
lita et deenam partem in aliis tribus molendi
nis que ibi sunt stabilita ad censum decern 
quarteriartim medium ordei et medium fru
menti qitem tenetur Petrus compahi et Rubi et 
codonol et quatuor morabatinos et urtam ma-
cemutinam in vinea nostra de sober, scilicet in 
ilia partita illius vinee quam tenet pro nobis 
poncius clavell et quatuor paria et cHmidium 
gallinarum in censibus domorum ville de po¬ 
llencia, scilicet domos quas tenet Guillelmtts 
textor ad censum trium gallinarum et domos 
quas habet bernardus faber sarti (sic) tenettir 
ad censum trium gallinarum et domos quas 
tenet bernardus porcher ad censum duarum 
gallinarum et alias domos quas tenet bere'nga-
rius bonet ad censum unius galtine et deenum 
furrii que modo habemus in villa de pollentia. 
Item deenam partem piscium alboferiartim stag-
norum et maris et deenam partem omnium 
iurium curie civitates et maris. DamUs etiam et 
concedimus vobis et memorate sedi ih perpe
tuum ratione deeni quandam alqaeriam que 
dicitur Mossa et sunt vij jovate in termino de 
polencia et dant sex morabatinos censuales et 
Raal xilbar qui est duarum jovatarum et eonti-
guus illi alquerie. Item assignamus in termirio 
de montueri alqueriam Vocatam benimoartna et 
stmt quatuor jovate quas tenet albefttis d6 tar-